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KlaraBo uppdaterar sin utdelningspolicy och 
föreslår utdelning till årsstämman 2026
Styrelsen i KlaraBo Sverige AB har antagit en uppdaterad utdelningspolicy för 
möjliggörande av löpande utdelning. Enligt den uppdaterade utdelningspolicyn ska 
upp till 25 procent av förvaltningsresultatet kunna delas ut till aktieägarna.

Styrelsen gör bedömningen att bolaget står på en stabil finansiell grund och mot denna bakgrund 
har styrelsen beslutat om en uppdaterad utdelningspolicy för möjliggörande av löpande utdelning 
till aktieägarna om upp till 25 procent av förvaltningsresultatet där förslag till utdelning ska ta 
hänsyn till bolagets finansiella ställning, arbete med tillväxt genom förvärv och investeringar samt 
långsiktiga finansiella behov i övrigt.

Bolaget har sedan börsnoteringen haft som mål att långsiktigt bli ett utdelande bolag och 
styrelsen anser nu att bolagets stabila finansiella ställning, kombinerat med en stabil prognos för 
kapitalbehov till bland annat värdeskapande renoveringar, möjliggör en förflyttning.

Bedömningen är att en bra balans mellan tillväxt, förädling och utdelning är långsiktigt riktig givet 
dagens marknadsförutsättningar för att skapa aktieägarvärde. Eventuella beslut från styrelsen om 
återköp av aktier kommer även fortsättningsvis att göras med hänsyn till bolagets finansiella 
ställning och kommer i så fall att göras vid sidan om utdelningspolicyn.

Styrelsen har beslutat att till årsstämman 2026 lämna förslag till utdelning om 0,25 SEK per aktie.

Om KlaraBo
Vi skapar värde genom att förvärva, utveckla, förädla och förvalta bostäder med långsiktighet i 
fokus. Sedan starten 2017 har vi vuxit över hela Sverige och fortsätter att växa där människor vill 
bo och arbeta. Genom att ta hand om och rusta upp befintliga hus, bygga nytt när 
förutsättningarna är rätt och förvalta fastigheterna i egen regi skapar vi värde för våra 
hyresgäster, våra investerare och de orter där vi verkar. KlaraBo är noterat på Nasdaq Stockholm 
och handlas under KLARA B.
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